



انجنیر فضل احمد افغان.

کانادا :- ۳ جولای ۲۰۲۲م

پیام من به مناسبت عید قربان. بسم الله الرحمن الرحيم

خواهران و برادران عزیز هموطن از آنجاییکه هموطنانم بتاريخ ۹ جولای در استقبال از ایام عید و انجام اوامر الهی میباشند من نیز بنابر وظایف اسلامی و ملی خود در شرایط مسلط کنونی مادروطنم که عید شان در غم و اندوه است خود را در دردهای هموطنانم شریک میدانم و از بارگاه ایزد متعال برای شهدای حادثه المناک مورخ ۲۳ جون در ولایات پکتیکا و خوست جنت فردوس استدعا میکنم. برای مجروحین شفای عاجل و به بازماندگان نشان و کافه ملت نجیب غمدیده افغان تسلیت عرض و صبر جمیل ارزو میکنم، امید از خداوند بزرگ دارم که عبادات هموطنانما را بدربار خود قبول و مقبول خود گردانیده و ملت نجیب و رنجدیده ما را از آفات و بلاهای آسمانی و تحمیل شده اغیار نجات داده و بطرف خوشبختی و طریقات در فضای همدلی، برادری و ازادی سوق دهد و با دیدن لبخندی در لبان هموطنانم عید را تجلیل نمایم در غیر آن! **عید را چه کنیم. که نه وطن من است و نه قریه ها و نه خانه های ما.** این یک آهنگ زیبا و غم انگیز مرحوم مغفور عبدالله مقری است که به پشتو به مناسبت عید سروده بود و در این فرصت که مادروطن عزیز ما در اشغال حکام جابر فعلی و باداران نشان است با درک شرایط غمناک کنونی مادروطن، من با آهنگ مرحوم مقری هم آهنگ میباشم و از ملت شریف و درد دیده افغانم خواهشمندم که منتظر بدیلی برای قدرت حاکم فعلی چون کانفرانس بن و آوردن یک دست نشاندۀ دیگر نباشیم چه در آن زمان قدرتهای بیرونی نماینده گان خود را برای پیشبرد اهداف شان آوردند و حال نیز قدرتهای خارجی اند که حکام فعلی را برای پیشبرد اهداف شان در منطقه آورده اند، لهذا ما نباید منتظر تغییر از خارج باشیم ملت باشماهای افغان خود به پا برخاسته از حقوق مشروع زن و مرد افغان در آینه جهان مترقی امروزی و فردا دفاع و تغییر را بیاورند به عقیده من یگانه راه دست یابی به این هدف تعقیب راه مهاتما گاندی و نلسن مندیلا و ملتهای قهرمان هندوستان و افریقای جنوبی میباشد و آن عبارت از مبارزه عدم خشونت و مسالمت امیز است که میتواند قدرت حاکمه فعلی کابل و باداران را به زانو در آورده و به ملت افغان تمکین کنند لهذا خواهشمندم که با شنیدن این آهنگ در مقابل تمام بیعدالتیهای قدرت حاکمه فعلی و باداران شان در مادروطن قیامها و اعتصابات عمومی عدم خشونت یعنی مسالمت امیز را اعلان و از حقوق حقه خود و مادروطن با عدم همکاری در تمام امور دولتی و خصوصی دفاع نمایند.

خواهران و برادران غیور هموطن، ما بخاطر ادای وظایف ملی و تطبیق اسلام واقعی یعنی با دید وسیع که با شرایط وقت و زمان امروزی و فردای جهان مطابقت داشته و نیز به مذاهب، ادیان و حقوق شهروندان افغانستان و جهانیان احترام داشته باشد به قربانی ضرورت داریم لطفاً بیدار شوید اگر واقعاً برای قربانی آماده اید لطفاً برای عملی نمودن این هدف از ژورنالستان سرپکف و قهرمان افغانم که در داخل و خارج اند، همچنان از تلویزیونها، وبسایتها و برنامه سازان محترم خارج مرزی خواهشمندم که به پروگرامهای بی نتیجه وقت خود را ضایع نکنند بهتر خواهد بود که لطف نموده دست با دست هم داده در عملی نمودن این عرایض من پیشقدم و ملت ستمدیده را آگاه و تشویق به عملی نمودن آن نمایند تا با یک صدای واحد تمام کارکنان حکومتی و غیر حکومتی تشویق گردند که با ختم رخصتی عید قربان اعتصاب نرفتن به وظایف و کارهای خود را آغاز الی احقاق حقوق مشروع خود دوام بدهند.

اینک توجه شما را به اولین آهنگ این ویدیو که یکی از آهنگهای مرحوم مقری میباشد در لینک ذیل جلب مینمایم امید باعث رنجش خاطر شما نشوم .

ومن الله توفیق.

با عرض حرمت.

افغان خادم

<https://m.youtube.com/watch?v=apGyaLhAnsw>

